MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it

- Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:36:57

Acerra 1,320 Km.

27/11/2011 10:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:38:45.057 (11) DRAGONE VINCENZO
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 2 1:44.704 +2.155 10:40:29.761 1 10:39:23.242
1 10:39:43.399 3 1:42.549 10:42:12.310 2 1:45.654 10:41:08.896
2 1:35.950 10:41:19.349 4 1:44.005 +1.456 10:43:56.315 3 1:48.663 +3.009 10:42:57.559
3 1:40.043 +4.093 10:42:59.392 5 1:54.537 +11.988 10:45:50.852 4 1:46.898 +1.244 10:44:44.457
4 1:54.977 +19.027 10:44:54.369 6 1:46.441 +3.892 10:47:37.293 5 1:53.664 +8.010 10:46:38.121
5 1:36.169 +0.219 10:46:30.538 7 1:52.727 +10.178 10:49:30.020 6 1:55.306 +9.652 10:48:33.427
6 1:36.570 +0.620 10:48:07.108 7 1:52.966 +7.312 10:50:26.393
7 1:57.178 +21.228 10:50:04.286 (86) NATALE FABRIZIO 8 1:53.453 +7.799 10:52:19.846
8 1:41.459 +5.509 10:51:45.745 1 10:39:03.353
2 1:44.555 +1.874 10:40:47.908 (519) ZUZOLO FIORENZO
(8) MARRA ALESSANDRO 3 1:46.036 +3.355 10:42:33.944 1 10:39:32.898
1 10:39:07.701 4 1:42.681 10:44:16.625 2 1:51.405 +5.348 10:41:24.303
2 2:13.803 +34.443 10:41:21.504 5 3:17.506 +1:34.825 10:47:34.131 3 1:46.057 10:43:10.360
3 1:42.438 +3.078 10:43:03.942 6 1:49.179 +6.498 10:49:23.310 4 1:50.863 +4.806 10:45:01.223
4 2:12.034 +32.674 10:45:15.976 5 1:53.768 +7.711 10:46:54.991
5 2:13.172 +33.812 10:47:29.148 (56) SADEK KARIM 6 2:24.307 +38.250 10:49:19.298
6 1:39.360 10:49:08.508 1 10:39:02.463 7 1:47.949 +1.892 10:51:07.247
7 2:02.318 +22.958 10:51:10.826 2 1:43.732 10:40:46.195 8 2:26.485 +40.428 10:53:33.732
8 2:14.602 +35.242 10:53:25.428 3 1:44.652 +0.920 10:42:30.847
4 1:44.743 +1.011 10:44:15.590 (114) RICCO MARIANO
(15) TUFO VALERIO 5 1:45.839 +2.107 10:46:01.429 1 10:39:08.488
1 10:39:13.574 6 1:49.782 +6.050 10:47:51.211 2 1:56.004 +8.808 10:41:04.492
2 1:49.081 +9.431 10:41:02.655 7 2:03.827 +20.095 10:49:55.038 3 1:51.119 +3.923 10:42:55.611
3 1:43.341 +3.691 10:42:45.996 8 1:45.804 +2.072 10:51:40.842 4 1:49.905 +2.709 10:44:45.516
4 1:42.481 +2.831 10:44:28.477 5 1:47.196 10:46:32.712
5 1:39.650 10:46:08.127 (76) CORRADO ANTONIO 6 1:53.396 +6.200 10:48:26.108
6 1:43.578 +3.928 10:47:51.705 1 10:39:12.998 7 1:52.788 +5.592 10:50:18.896
2 1:49.395 +5.169 10:41:02.393 8 1:52.054 +4.858 10:52:10.950
(134) ESPOSITO ANTONINO 3 1:44.226 10:42:46.619
1 10:39:58.834 4 1:45.285 +1.059 10:44:31.904 (7) PASCALE VALENTINO
2 1:49.817 +10.051 10:41:48.651 5 1:46.319 +2.093 10:46:18.223 1 10:39:00.738
3 1:53.933 +14.167 10:43:42.584 6 1:49.326 +5.100 10:48:07.549 2 1:50.580 +2.753 10:40:51.318
4 1:39.766 10:45:22.350 7 1:57.589 +13.363 10:50:05.138 3 1:47.827 10:42:39.145
5 2:04.129 +24.363 10:47:26.479 8 2:12.117 +27.891 10:52:17.255 4 1:50.975 +3.148 10:44:30.120
6 2:11.146 +31.380 10:49:37.625 5 1:50.462 +2.635 10:46:20.582
7 2:11.841 +32.075 10:51:49.466 (65) FALANGAANIELLO 6 1:55.691 +7.864 10:48:16.273
1 10:39:32.484 7 1:55.386 +7.559 10:50:11.659
(28) NAPOLITANO FILOMENO 2 1:46.155 +1.862 10:41:18.639 8 1:58.502 +10.675 10:52:10.161
1 10-39-24.065 3 1:47.265 +2.972 10:43:05.904
2 1:53.464 +11.795 10:41:17.529 4 1:49.135 +4.842 10:44:55.039 (761) GRASSO ANTONIO
3 1:41.669 10:42:59.198 5 1:44.293 10:46:39.332 1 10:39:35.947
4 1:48.386 +6.717 10:44:47.584 6 1:45.782 +1.489 10:48:25.114 2 1:51.215 +1.080 10:41:27.162
5 1:47.760 +6.091 10:46:35.344 7 1:44.480 +0.187 10:50:09.594 3 1:50.135 10:43:17.297
6 1:47.705 +6.036 10:48:23.049 8 1:48.531 +4.238 10:51:58.125 4 1:51.247 +1.112 10:45:08.544
7 1:50.442 +8.773 10:50:13.491 5 1:50.869 +0.734 10:46:59.413
8 1:55.623 +13.954 10:52:09.114 (89) CUOCO UMBERTO 6 1:51.904 +1.769 10:48:51.317
1 10:39:20.664 7 1:51.002 +0.867 10:50:42.319
(7) IORIO GIUSEPPE 2 1:45.476 +0.616 10:41:06.140 8 1:51.170 +1.035 10:52:33.489
1 10-39.18.645 3 1:50.591 +5.731 10:42:56.731
2 1:43.890 +2.119 10:41:02.535 4 1:49.662 +4.802 10:44:46.393 (111) BARBATO DAVIDE
3 1:41.771 10:42:44.306 5 1:46.899 +2.039 10:46:33.292 1 10:39:05.975
4 1:42.554 +0.783 10:44:26.860 6 1:46.249 +1.389 10:48:19.541 2 1:57.591 +7.014 10:41:03.566
5 1:43.402 +1.631 10:46:10.262 7 1:46.346 +1.486 10:50:05.887 3 1:58.538 +7.961 10:43:02.104
8 1:44.860 10:51:50.747 4 1:58.390 +7.813 10:45:00.494
(277) SANTINI LUCIANO 5 1:56.236 +5.659 10:46:56.730
1 10:39:08.711 (36) SANTOPAOLO ALBERTO 6 1:56.116 +5.539 10:48:52.846
2 1:54.272 +12.090 10:41:02.983 1 10:39:12.328 7 1:59.837 +9.260 10:50:52.683
3 1:45.394 +3.212 10:42:48.377 2 1:53.474 +8.126 10:41:05.802 8 1:50.577 10:52:43.260
4 1:42.738 +0.556 10:44:31.115 3 1:50.703 +5.355 10:42:56.505
5 1:42.182 10:46:13.297 4 1:47.094 +1.746 10:44:43.599 (3) LIETO GENNARO
6 1:51.645 +9.463 10:48:04.942 5 1:46.112 +0.764 10:46:29.711 1 10:39:05.027
7 1:55.687 +13.505 10:50:00.629 6 1:51.400 +6.052 10:48:21.111 2 2:01.096 +9.779 10:41:06.123
8 1:55.199 +13.017 10:51:55.828 7 1:45.980 +0.632 10:50:07.091 3 1:56.776 +5.459 10:43:02.899
8 1:45.348 10:51:52.439 4 1:56.724 +5.407 10:44:59.623
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 5 1:51.317 10:46:50.940
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport

Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 10:36:57

Acerra 1,320 Km. .
27/11/2011 10:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:11.387 +20.070 10:49:02.327
7 2:07.471 +16.154 10:51:09.798
8 2:07.851 +16.534 10:53:17.649
(51) OLIVA GIUSEPPE
1 10:39:15.367
2 1:56.324 +3.782 10:41:11.691
3 1:52.542 10:43:04.233
4 1:58.253 +5.711 10:45:02.486
5 1:58.864 +6.322 10:47:01.350
6 1:57.617 +5.075 10:48:58.967
7 2:06.089 +13.547 10:51:05.056
8 2:05.516 +12.974 10:53:10.572
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 10:39:20.108
2 1:57.234 +1.442 10:41:17.342
3 1:58.662 +2.870 10:43:16.004
4 1:58.387 +2.595 10:45:14.391
5 1:59.652 +3.860 10:47:14.043
6 2:14.077 +18.285 10:49:28.120
7 1:55.792 10:51:23.912
8 2:17.268 +21.476 10:53:41.180
(10) DE DOMINICIS ROSARIO
1 10:39:03.189
2 1:58.446 +0.843 10:41:01.635
3 1:59.595 +1.992 10:43:01.230
4 1:57.603 10:44:58.833
5 2:07.032 +9.429 10:47:05.865
6 2:05.041 +7.438 10:49:10.906
7 2:05.876 +8.273 10:51:16.782
8 2:36.328 +38.725 10:53:53.110
(6) ROMANO VITTORIO
1 10:39:42.988
2 2:04.622 10:41:47.610
3 2:09.004 +4.382 10:43:56.614
4 2:08.813 +4.191 10:46:05.427
5 2:09.290 +4.668 10:48:14.717
6 2:09.512 +4.890 10:50:24.229
7 2:20.572 +15.950 10:52:44.801
(93) PETROSINO MATTEO
1 10:39:50.921
2 2:07.506 +1.223 10:41:58.427
3 2:06.283 10:44:04.710
(6) DE SIMONE DOMENICO
1 10:39:49.571
2 5:15.911 +3:07.892 10:45:05.482
3 2:08.019 10:47:13.501
4 2:16.567 +8.548 10:49:30.068
5 2:27.208 +19.189 10:51:57.276
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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